
1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

96η/26.05.2021 Συνεδρίαση Ε.Ε.Δι. 

 

Ορθή Επανάληψη, 31-05-2021 

  

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με την συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.12: ΚΕ 80691, Επιστημονικά Υπεύθυνος: Αγγελόπουλος Σταμάτης, Τίτλος Έργου: 

«Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του ΔΙΠΑΕ κατά το ακαδημαϊκό έτος 

2020-2021», Αρ. πρωτ. 19238/25-05-2021 με θέμα: Οριστικός πίνακας κατάταξης 

επιτυχόντων ανά Τμήμα και ανά γνωστικό αντικείμενο της υπ. αριθμ. 14422/12.04.2021 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τις διατάξεις του νόμου 4610/2019, ΦΕΚ 70/τ. Α΄/7-5-2019, όπως ισχύει, 

β) τις διατάξεις του ν. 4485/2017, ΦΕΚ 114/ τ. Α΄/04-08-2017, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, 

γ) τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε., όπως ισχύει, 

δ) το υπ’ αριθ. πρωτ. 832/01-03-2021 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με θέμα «1η 

Τροποποίηση Πρόσκλησης ΕΔΒΜ143 α/α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 4724 «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών 

δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 με την ενσωμάτωση 

ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων διαλέξεων»,  

ε) την απόφαση της 10/26.03.2021 Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής του Δι.Πα.Ε. 

Θέμα 20ο Ημερήσιας Διάταξης με τίτλο «Έκδοση προκήρυξης για τη Δράση Ενίσχυσης της 

εκπαιδευτικής διαδικασίας των προπτυχιακών προγραμμάτων του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος, «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό 

έτος 2020-2021 με την ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων 

διαλέξεων»», 

στ) Την απόφαση της 12η/01.04.2021 Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής του Δι.Πα.Ε. 

Θέμα 1ο ημερήσιας διάταξης με τίτλο «Ορισμός Επιστημονικά Υπευθύνου στο έργο 

«Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό έτος 2020-

2021 με την ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων διαλέξεων»», 

ζ) Την απόφαση της 12η/01.04.2021 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του Δι.Πα.Ε. 

Θέμα 2ο ημερήσιας διάταξης με τίτλο «Κατανομή υποψηφίων στα τμήματα του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΕΔΒΜ143 με τίτλο «Υποστήριξη 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



2 

 

των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 με την 

ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων διαλέξεων», 

η) την απόφαση της 83/02-04-2021 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Γ2-1 

με τίτλο «Υποβολή πρότασης έργου, Τεχνικού Δελτίου Πράξης (ΤΔΠ) στην πρόσκληση 

ΕΔΒΜ143 και ορισμός Επιστημονικά Υπευθύνου του έργου», 

θ) την απόφαση της 86/12-04-2021 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Α1-1 

σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης και την έγκριση του συνολικού και ετήσιου 2020 

προϋπολογισμού του έργου με τίτλο «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του 

ΔΙΠΑΕ κατα το ακαδημαϊκο έτος 2020-2021», όπως ισχύει, 

ι) την υπ’ αριθ. πρωτ. 14422/12-04-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 

6Ο1Γ46ΨΖ3Π-1ΥΔ), 

ια) την απόφαση της 95/19-05-2021 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Α3-

16 με τίτλο «Προσωρινός πίνακας κατάταξης των υποψηφίων ανά Τμήμα και ανά γνωστικό 

αντικείμενο της υπ. αριθμ. 14422/12-04-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος» 

(ΑΔΑ: Ψ2ΜΦ46ΨΖ3Π-ΡΗ6), 

ιβ) την υπ’  αρ. πρωτ. 19238/25-05-2021 εισήγηση του Καθηγητή κ. Σταμάτη Αγγελόπουλου, 

και μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

την αποδοχή των οριστικών πινάκων κατάταξης και απορριπτέων υποψηφίων ανά Τμήμα και ανά 

προκηρυσσόμενο γνωστικό αντικείμενο, όπως αυτοί αποτυπώνονται ως ακολούθως:  

 

1. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤΟΚ. ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ 15925/22-04-2021 1 32 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ 15966/22-4-2021 2 31 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ 16079/22-4-2021 3 29 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



3 

 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ 16058/22-04-2021 4 27 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ 16048/22-04-2021 5 26 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  15966/22-04-2021 1 33 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  15925/22-4-2021 2 29 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  16048/22-4-2021 3 28 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  16079/22-04-2021 4 27 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16079/22-04-2021 1 30 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 16048/22-04-2021 2 27 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 16058/22-04-2021 1 29 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 16048/22-4-2021 2 28 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 16079/22-4-2021 3 26 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  16073/22-04-2021 1 34 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



4 

 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  16058/22-4-2021 2 28 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  16048/22-4-2021               3                      27 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚAI 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ  16048/22-04-2021 1 27 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚAI 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ  16058/22-4-2021                2 26 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 15969/22-04-2021 1 28 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16058/22-4-2021 2 27 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16048/22-4-2021 3 26 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 08/07-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης 

Εφοδιαστικής Αλυσίδας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

18258/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Επιχειρησιακή 

Έρευνα» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15925/22-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Έλεγχος Παραγωγής» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15966/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 16079/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Παραγωγής» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16058/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο 

«Τεχνολογίες Παραγωγής» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16073/22-04-

2021, το γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ και Οικονομία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 16048/22-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «Οικονομία» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15969/22-04-2021. 

 

 

2. ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



5 

 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Λογιστική 1 15930/22-04-2021 1 18 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Λογιστική 2 15929/22-04-2021 1 18 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Χρηματοοικονομική 

1 16010/22-04-2021 1 18 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Χρηματοοικονομική 

2 16008/22-04-2021 1 18 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Διεθνής και 
Ευρωπαϊκή 
Οικονομία και 
Πολιτική 1 16007/22-04-2021 1 18 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Διεθνής και 
Ευρωπαϊκή 
Οικονομία και 
Πολιτική 1 16084/22-04-2021 2 15 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Διεθνής και 
Ευρωπαϊκή 
Οικονομία και 
Πολιτική 2 16006/22-04-2021 1 18 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Μαθηματικά-

Στατιστική 1 15931/22-04-2021 1 18 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ & 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Μαθηματικά-

Στατιστική 2 16005/22-04-2021 1 18 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

            Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 07/11-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

18259/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά-

Στατιστική 1» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15931/22-04-2021 και το 

γνωστικό αντικείμενο «Διεθνής και Ευρωπαϊκή Οικονομία και Πολιτική 1» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16084/22-04-2021.  

Στα υπόλοιπα γνωστικά αντικείμενα δεν επιλέγεται κανένας υποψήφιος, διότι δεν μπορούν να 

αναλάβουν και δεύτερο γνωστικό αντικείμενο. 

 

3. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



6 

 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 15808/21-04-2021 1 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

15939/22-04-2021 1 39,5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

15707/20-04-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

15974/22-04-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 15808/21-04-2021 

2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

15950/22-04-2021 3 29 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 1 15698/20-04-2021 1 39,5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 2 15933/22-04-2021 1 56 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 2 15958/22-04-2021 2 35 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 2 16052/22-04-2021 3 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 3 15949/22-4-2021 1 41,5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 3 15956/22-04-2021 2 35 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 4 15806/21-04-2021 1 32 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



7 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 4 15974/22-4-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 5 15811/21-04-2021 1 20 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 6 15926/22-04-2021 1 56 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 6 15937/22-4-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 6 16052/22-4-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 7 15937/22-04-2021                            1 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 1 15807/21-04-2021 1 41,5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 1 15707/20-4-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 2 15946/22-04-2021 1 47,5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 2 15222/19-4-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 2 15975/22-4-2021 2 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 3 15975/22-04-2021 1 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ 1 

15686/20-4-2021 1 42,5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ 1 15830/21-04-2021 2 41,5 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



8 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ 1 

16052/22-4-2021 3 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ 3 15701/20-04-2021 1 42,5 

 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν κατατέθηκε καμία αίτηση υποψηφιότητας για το γνωστικό αντικείμενο 

«Ξένων Γλωσσών 2», κηρύσσεται άγονο. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 536/05-05-2021 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης του Τμήματος 

Διοίκησης Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού της Σχολής Οικονομίας και 

Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18260/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα 

αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Οικονομία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15808/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α 

με αρ. πρωτ. αίτησης 15707/20-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Τουρισμός 1» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15698/20-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο 

«Τουρισμός 2» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16052/22-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «Τουρισμός 3» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15956/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Τουρισμός 4» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 15806/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Τουρισμός 5» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15811/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο 

«Τουρισμός 6» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15926/22-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «Τουρισμός 7» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15937/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 15807/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ 2» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15946/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο 

«Μάρκετινγκ 3» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15975/22-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «Ξένων Γλωσσών 1» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15830/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Ξένων Γλωσσών 3» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15701/20-04-2021.  

 

 

4. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 15961/22-04-2021 1 22 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



9 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 15967/22-04-2021 2 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16078/22-04-2021 2 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16082/22-04-2021 2 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 16075/22-04-2021 3 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 15932/22-04-2021 1 10 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 1 15817/21-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 1 16015/22-4-2021 2 19 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 2 15817/21-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 2 16015/22-04-2021 2 19 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 16074/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 16015/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 16078/22-4-2021 2 10 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 15961/22-4-2021 1 17 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 15942/22-04-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 15967/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 16015/22-4-2021 2 15 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



10 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 16078/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 16074/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΜΕΣΑ 15817/21-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΜΕΣΑ 16015/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 16078/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 16015/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 15967/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 16074/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 15967/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 15817/21-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 16082/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 16015/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 15922/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 15967/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 16015/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 15817/21-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 16101/22-04-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 15942/22-4-2021 2 15 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



11 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 15967/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 16015/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 16078/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 16082/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 16082/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 16015/22-4-2021 2 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 15817/21-4-2021 3 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15461/19-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15942/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15967/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 16015/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 16078/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 16082/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 15967/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 16074/22-4-2021 2 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 16074/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 15961/22-04-2021 2 17 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 16015/22-4-2021 3 15 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



12 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 16078/22-4-2021 3 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 15942/22-4-2022 3 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 16082/22-4-2021 3 15 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 16042/22-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 15817/21-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ-
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 16015/22-4-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 15817/21-04-2021 1 20 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 16015/22-04-2021 1 20 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 15221/19-04-201 Δεν πληροί τα κριτήρια Α2. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 16042/22-04-2021 Δεν πληροί τα κριτήρια Α1 και Α2 

 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 12/28-04-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

18261/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση 

Σχεδιασμός και Πληροφοριακών Συστημάτων 1» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15817/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση Σχεδιασμός και Πληροφοριακών 

Συστημάτων 2» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16015/22-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «Επικοινωνία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

16074/22-04-2021, Επιχειρησιακή Έρευνα» το γνωστικό αντικείμενο «» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16082/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15967/22-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Ηλεκτρονικό Επιχειρείν και Διαχείριση Γνώσης» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 16078/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15922/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο 

«Ευρωπαϊκή Ολοκλήρωση» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15961/22-04-

2021, το γνωστικό αντικείμενο «Ανάπτυξη Νέων Προϊόντων» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



13 

 

αρ. πρωτ. αίτησης 15942/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15461/19-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση 

Συστημάτων - Τεχνολογία Λογισμικού» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

16042/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση και Οικονομία» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16075/22-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «Διοικητική» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16101/22-04-2021. 

Το γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά» κηρύσσεται άγονο, διότι ο/η υποψήφιος/α επέλεξε άλλο 

γνωστικό αντικείμενο. 

Στα γνωστικά αντικείμενα Ασφάλεια και Προγραμματισμός, Λειτουργικά Συστήματα αι Πολυμέσα 

δεν επιλέγεται κανένας υποψήφιος, διότι δεν μπορούν να αναλάβουν και δεύτερο γνωστικό 

αντικείμενο. 

 

 

5. ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Ανάπτυξη, Τεχνολογία, 
Επεξεργασία και 
Ποιοτικός έλεγχος 
Τροφίμων με έμφαση 
στις Λιπαρές Ύλες 

15813/21-04-2021 1 30 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Ανάπτυξη, Τεχνολογία, 
Επεξεργασία και 
Ποιοτικός έλεγχος 
Τροφίμων με έμφαση 
στις Λιπαρές Ύλες 15915/22-04-2021 2 15 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Μηχανική Διεργασιών 
και Τεχνολογιών 
Τροφίμων 15822/21-04-2021 1 37,5 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Μηχανική Διεργασιών 
και Τεχνολογιών 
Τροφίμων 15914/22-4-2021 2 30 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Εφαρμοσμένη 
Επιστήμη Τροφίμων 1 

14940/14-04-2021 1 43,5 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Εφαρμοσμένη 
Επιστήμη Τροφίμων 1 

16044/22-04-201 2 41,5 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Εφαρμοσμένη 
Επιστήμη Τροφίμων 1 

15913/22-04-2021 3 35 

 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, 16055/22-04-2021 

Δεν προσκόμισε βεβαίωση Γραμματείας Τμήματος 
ότι είναι μεταπτυχιακός/ή φοιτητής/τρια, ούτε 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



14 

 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Υπεύθυνη Δήλωση 

 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 06/10-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Επιστήμης και 

Τεχνολογίας Τροφίμων της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

18056/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, από το γνωστικό αντικείμενο 

«Εφαρμοσμένη Επιστήμη Τροφίμων 1», το μάθημα «Τεχνολογία και έλεγχος ποιότητας κρέατος 

και κρετοσκευμασμάτων», ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 14940/14-04-

2021, και το  μάθημα «Ανάλυση Τροφίμων» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 16044/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Ανάπτυξη, Τεχνολογία, Επεξεργασία και 

Ποιοτικός έλεγχος Τροφίμων με έμφαση στις Λιπαρές Ύλες» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 15813/21-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «Μηχανική Διεργασιών και 

Τεχνολογιών Τροφίμων» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15822/21-04-

2021. Για το μάθημα «Φυσικοχημεία Τροφίμων» δεν επιλέγεται κανένας υποψήφιος/α. 

 

 

6. ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
 
Οικονομικά 1  15496/19-04-2021 1 39,5 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Οικονομικά 2 

14966/15-04-2021 1 49 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Χρηματοοικονομική-Λογιστική 1 

16054/22-04-2021 1 51 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Δεδομένων -  Στατιστικής 2 15468/19-4-2021 1 51 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 15941/22-04-2021 Δεν πληροί το κριτήριο Α1 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 15227/16-04-2021 Δεν πληροί το κριτήριο Α2 

 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση υποψηφιότητας για τα γνωστικά 

αντικείμενα «Δεδομένων Στατιστικής 1» και «Χρηματοοικονομική – Λογιστικής 2», αυτά 

κηρύσσονται άγονα. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 433/26-04-2021 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης του Τμήματος 

Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

18284/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Οικονομικά 1» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15946/19-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Οικονομικά 2» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 14966/15-04-

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



15 

 

2021, το γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική-Λογιστική 1» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16054/22-04-2021 το γνωστικό αντικείμενο «Δεδομένων -  

Στατιστικής 2» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15468/19-04-2021. 

 

 

 

 

7. ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ / 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

15957/22-04-2021 1 30 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ / 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

16050-22-4-2021 2 26 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ / 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

16039/22-4-2021 3 15 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ 

16066/22-04-2021 1 30 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΙΚΡΟΘΡΕΠΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ 

16076/22-04-2021 1 30 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΙΚΡΟΘΡΕΠΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ 

16066/22-4-2021 1 30 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

16117/22-04-2021 1 44,6 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

16049/22-4-2021 2 43,9 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



16 

 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

16040/22-4-2021 3 37,9 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ 

16115/22-04-2021 4 37 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

16021/22-04-2021 1 46,5 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

15971/22-04-2021 2 37 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

16069/22-4-2021 3 36 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

16000/22-4-2021 4 30 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ Ι: 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

16051/22-04-2021 1 42 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ Ι: 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

16041/22-4-2021 2 35 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ Ι: 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 

16070/22-4-2021 3 30 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙ: 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

16065/22-04-2021 1 39,5 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙ: 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

16061/22-04-2021 2 30 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙΙ-
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

16072/22-04-2021 1 37,5 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙΙ-
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

16043/22-04-2021 2 30 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



17 

 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 08/12-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Επιστημών 

Διατροφής και Διαιτολογίας της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

18278/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «ΔΙΑΤΡΟΦΗ / 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15957/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16066/22-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «ΑΝΑΛΥΣΗ ΜΙΚΡΟΘΡΕΠΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16076/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16117/22-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15971/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ Ι: ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16051/22-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙ: ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. 

πρωτ. αίτησης 16061/22-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙΙ-

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΣΗΣ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 16043/22-04-2021. 

 

 

8. ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜ ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Νοσηλευτική 1 ΠΑΡΠΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 15945/22-04-2021 1 31 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν κατατέθηκε καμία αίτηση υποψηφιότητας για τα γνωστικά αντικείμενα 

«Νοσηλευτική 2» «Νοσηλευτική 3», «Νοσηλευτική 4», «Νοσηλευτική 5», «Νοσηλευτική 6», 

«Νοσηλευτική 7», «Νοσηλευτική 8», «Εντατική Νοσηλευτική» «Ιατρική 1» «Ιατρική 2» και 

«Πληροφορικής της Υγείας», κηρύσσονται άγονα. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 11/13-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής της 

Σχολής Επιστημών Υγείας του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18285/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα 

συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Νοσηλευτική 1» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 15945/22-04-2021.  

 

 

9. ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



18 

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑΤΑ  ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Δασολογίας και 
Φυσικού 

Περιβάλλοντος 

Διαχείριση Υδάτινων 
Πόρων, 

Υδρομετεωρολογικές 
Καταστροφές και 
Κλιματική Αλλαγή 

Μετεωρολογία - Κλιματολογία  

16114/22-04-2021 1 30 

Ορεινή Υδρογεωμορφολογία 

  

  

Δασολογίας και 
Φυσικού 

Περιβάλλοντος 

Διαχείριση Υδάτινων 
Πόρων, 

Υδρομετεωρολογικές 
Καταστροφές και 
Κλιματική Αλλαγή 

Μετεωρολογία - Κλιματολογία  

15916/22-4-2021 2 15 

Ορεινή Υδρογεωμορφολογία 

  

  

Δασολογίας και 
Φυσικού 

Περιβάλλοντος 

Διαχείριση Υδάτινων 
Πόρων, 

Υδρομετεωρολογικές 
Καταστροφές και 
Κλιματική Αλλαγή  

  

16111/22-04-2021 1 47,5 

Διαχείριση χιονιού 

Υδρογεωμορφολογία & 
Υδρολογικές Καταστροφές 

  

Δασολογίας και 
Φυσικού 

Περιβάλλοντος 

Διαχείριση Υδάτινων 
Πόρων, 

Υδρομετεωρολογικές 
Καταστροφές και 
Κλιματική Αλλαγή  

  

15916/22-4-2021 2 15 

Ορεινή Υδρογεωμορφολογία 

Διαχείριση χιονιού 

  

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



19 

 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι.  

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 26/12-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Δασολογίας και 

Φυσικού Περιβάλλοντος της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 

18197/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, από το γνωστικό αντικείμενο «Διαχείριση 

Υδάτινων Πόρων» το μάθημα «Μετεωρολογία - Κλιματολογία» και «Ορεινή Υδρογεωμορφολογία» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16114/22-04-2021 το μάθημα «Διαχείριση 

χιονιού» και  «Ορεινή Υδρογεωμορφολογία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 16111/22-04-2021.  

 

 

 

10. ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ. ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Αρχιτεκτονικός 
Σχεδιασμός - Σχεδίαση με 
Ψηφιακά Μέσα 

15826/21-04-2021 1 20 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν κατατέθηκε καμία αίτηση υποψηφιότητας για τα γνωστικά αντικείμενα 

«Αρχιτεκτονικός Σχεδιασμός», «Μηχανική Στερεού Σώματος» και «Αριθμητική Ανάλυση με Η/Υ», 

κηρύσσονται άγονα. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 14/12-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών 

Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 17883/2021 αρ. πρωτ. 

Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός Σχεδιασμός - Σχεδίαση 

με Ψηφιακά Μέσα» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15826/21-04-2021.  

 

 

11. ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



20 

 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών 

Ηλεκτρονικά και 
Αυτοματισμοί Ι 15706/20-04-2021 1 41,5 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Εφαρμοσμένα Μαθηματικά 15821/21-04-2021 1 39,5 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Εφαρμοσμένα Μαθηματικά 15685/20-4-2021 2 25,5 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Εφαρμοσμένα Μαθηματικά 15912/22-4-2021 3 15 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Μαθηματικά - Λογισμός Ι 15685/20-04-2021 1 25,5 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Μαθηματικά - Λογισμός Ι 15912/22-4-2021 2 15 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών 

Μαθηματικά - Γραμμική 
Άλγεβρα 15685/20-04-2021 1 25,5 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών 

Μαθηματικά - Γραμμική 
Άλγεβρα 15912/22-4-2021 2 15 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Μαθηματικά - Λογισμός ΙΙ 15685/20-04-2021 1 25,5 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Μαθηματικά - Λογισμός ΙΙ 15912/22-4-2021 2 15 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Μαθηματικά - Στατιστική 15912/22-04-2021 1 15 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Μαθηματικά - Στατιστική 15685/20-4-2021 2 25 

Μηχανικών 
Πληροφορικής, 
Υπολογιστών και 
Τηλεπικοινωνιών Προγραμματισμός Η/Υ Ι 16018/22-04-2021 1 30 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι 15497/19-04-2021 Λόγω ελλιπούς κατάθεσης δικαιολογητικών 

 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



21 

 

*Ο/Η υποψήφιος/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15938/22-04-2021 απέσυρε την υποψηφιότητά του/της 

για το γνωστικό πεδίο «Τηλεπικοινωνίες». 

**Ο/Η υποψήφιος/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15940/22-04-2021 απέσυρε την υποψηφιότητά του/της 

για το γνωστικό πεδίο «Δίκτυα Ηλεκτρονικού Υπολογιστή». 

 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν κατατέθηκε καμία αίτηση υποψηφιότητας για τα γνωστικά αντικείμενα 

«Μαθηματικά –Λογισμός Ι» και «Μαθηματικά-Γραμμική Άλγεβρα», κηρύσσονται άγονα, διότι δεν 

μπορεί να ανατεθεί περισσότερα από ένα (1) γνωστικό αντικείμενο σε έναν υποψήφιο/α. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 13/12-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών 

Πληροφορικής, Υπολογιστών και Τηλεπικοινωνιών της Σχολής Μηχανικών του Δι.Πα.Ε., το οποίο 

έλαβε τον 18175/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο 

«Ηλεκτρονικά και Αυτοματισμοί Ι» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15706/20-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένα Μαθηματικά» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15821/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά - 

Λογισμός ΙΙ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15685/20-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά - Στατιστική» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15912/22-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «Προγραμματισμός Η/Υ Ι» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16018/22-04-2021. 

 

 

12. ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Τμήμα Μηχανικών 
Παραγωγής και 
Διοίκησης Προγραμματισμός 15696/20-04-2021 1 57 

Τμήμα Μηχανικών 
Παραγωγής και 
Διοίκησης 

Επιστήμες Ηλεκτρολόγου 
Μηχανικού 15814/21-04-2021 1 33 

Τμήμα Μηχανικών 
Παραγωγής και 
Διοίκησης 

Ηλεκτρομηχανολογικές 
Εφαρμογές 15904/22-04-2021 1 33 

Τμήμα Μηχανικών 
Παραγωγής και 
Διοίκησης Συστήματα Αισθητήρων 15805/21-04-2021 1 35 

Τμήμα Μηχανικών 
Παραγωγής και 
Διοίκησης 

Συστήματα Τεχνολογίας 
και Οργάνωσης 
Παραγωγής 15820/21-04-2021 1 37 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



22 

 

 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 11/27-04-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Μηχανικών 

Παραγωγής και Διοίκησης της Σχολής Μηχανικών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18170/2021 

αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Ηλεκτρομηχανολογικές 

Εφαρμογές» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15904/22-04-2021, το 

γνωστικό αντικείμενο «Επιστήμες Ηλεκτρολόγου Μηχανικού» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 15814/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Συστήματα Αισθητήρων» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15805/21-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Συστήματα Τεχνολογίας και Οργάνωσης Παραγωγής» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15820/21-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο 

«Προγραμματισμός» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15696/20-04-2021. 

 

 

13. ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑΤΑ  ΑΡΙΘΜ ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΛΙΚΩΝ 

1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 

15815/21-04-2021 1 43,5 
2. ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ - 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΛΙΚΩΝ 

1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 

15990/22-4-2021 2 38,5 
2. ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ - 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



23 

 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΛΙΚΩΝ 

1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 

16020/22-4-2021 3 37,5 
2. ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ - 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΛΙΚΩΝ 

1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ 

16037/22-04-2021 

    

2. ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ - 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ 4 30 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΑΝΟΡΓΑΝΗ 
ΧΗΜΕΙΑ, 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΧΗΜΕΙΑ, 
ΧΗΜΕΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1. ΔΟΜΗΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

15742/21-04-2021 1 39,5 
2. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΑΝΟΡΓΑΝΗ 
ΧΗΜΕΙΑ, 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΧΗΜΕΙΑ, 
ΧΗΜΕΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1. ΔΟΜΗΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

16037/22-4-2021 2 30 
2. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1. ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

16100/22-04-2021 1 30 

2. ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



24 

 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΑΝΟΡΓΑΝΗ 

ΧΗΜΕΙΑ, 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 

ΧΗΜΕΙΑ, 
ΧΗΜΕΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1. ΑΝΟΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ 

15740/21-04-2021 ΚΑΙ 
15823/21-04-2021 1 37,5 

2. ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 
ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΑΝΟΡΓΑΝΗ 

ΧΗΜΕΙΑ, 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 

ΧΗΜΕΙΑ, 
ΧΗΜΕΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1. ΑΝΟΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ 

15997/22-4-2021 2 30 
2. ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 
ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 

ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1. ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ 

15465/19-04-2021 1 37,5 

2. ΠΟΡΩΔΗ ΜΕΣΑ  - 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΕΙΣ 
ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 15972/22-04-2021 1 39,5 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 15990/22-4-2021 2 38,5 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 16020/22-04-2021 3 37,5 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 16037/22-04-2021 4 30 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ Ι 15225/19-04-2021 1 30 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ 
ΙΙ 15224/19-04-2021 1 30 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΙΙ 

ΕΙΔΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ ΙΙ 15226/16-04-2021 1 30 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 
ΜΗΧΑΝΕΣ 15936/22-04-2021 1 41,5 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



25 

 

ΧΗΜΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ 

ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 
ΜΗΧΑΝΕΣ 16037/22-4-2021 2 30 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

 

* Ο/Η υποψήφιος/α με αρ. αίτησης υποψηφιότητας 15463/19-04-2021 για το γνωστικό αντικείμενο 

«Χημεία και Τεχνολογία Πετρελαίου», απέσυρε την αίτησή του/της. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 19/07-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Χημείας της Σχολής 

Θετικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18059/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα 

συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15815/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο 

«ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ, ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ, ΧΗΜΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15742/21-04-2021, από το γνωστικό αντικείμενο «ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ» τα μαθήματα «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ» και 

«ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 16100/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ, ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 

ΧΗΜΕΙΑ, ΧΗΜΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15740 & 15823/21-04-2021, από το γνωστικό αντικείμενο «ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ» τα μαθήματα «ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ» και «ΠΟΡΩΔΗ 

ΜΕΣΑ  - ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΕΙΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ» ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15465/19-04-2021, από το γνωστικό αντικείμενο 

«ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ» το μάθημα «ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ»  ανατίθεται 

στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15972/22-04-2021, το μάθημα «ΕΙΔΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ Ι» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15225/19-04-2021, το 

μάθημα «ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ ΙΙ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15224/19-4-2021, το μάθημα «ΕΙΔΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ ΙΙ» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15226/16-04-2021, το μάθημα «ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 

ΜΗΧΑΝΕΣ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15936/22-04-2021. 

 

 

14. ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ψηφιακών Συστημάτων 
και 
Μικροεπεξεργαστών 

15832/21-04-2021 1   

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



26 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ασφάλεια 
Πληροφοριών 15228/16-04-2021 

1   

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 22/29-04-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Πληροφορικής της 

Σχολής Θετικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18178/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με 

τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Ψηφιακών Συστημάτων και Μικροεπεξεργαστών» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15832/21-04-2021 και το γνωστικό 

αντικείμενο «Ασφάλεια Πληροφοριών» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

15228/16-04-2021. 

 

 

15. ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Φυσικής 

Γενικής Φυσικής  16036/22-04-2021 1   

Φυσικής 

Διαφορικός Λογισμός 16034/22-04-2021 1   

Φυσικής 

Φυσική 15812/21-04-2021 1   

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι 15497/19-04-2021 

Δεν είναι εγγεγραμμένος στη Σχολή Θετικών 
Επιστημών του Δι.Πα.Ε., ούτε σε σχετικό ΔΠΜΣ ή 
ΔΙΠΜΣ. 

 

 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν έχει κατατεθεί καμία αίτηση υποψηφιότητας για τα γνωστικά 

αντικείμενα «Ηλεκτρονική», «Οπτική», «Ηλεκτρονικών Κυκλωμάτων», «Ενεργειακών 

Συστημάτων» και «Ηλεκτρικών Μηχανών», κηρύσσονται άγονα. 

 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 13/05-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Φυσικής της 

Σχολής Θετικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18177/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με 

τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Γενικής Φυσικής» ανατίθεται στον/στην 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



27 

 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16036/22-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Διαφορικός 

Λογισμός» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 16034/22-04-2021 και το 

γνωστικό αντικείμενο «Φυσική» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15812/21-

04-2021. 

 

 

 

16. ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Γενετική και 
Φυσιολογία 
Ζώων 15824/21-04-2021 1 15 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Γενετική και 
Φυσιολογία 
Ζώων 16077/22-4-2021 2 5 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Κτηνοτροφία 
Ακριβείας 

15819/21-04-2021 1   

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Ζωοτεχνία και 
Διατροφή 
Ζώων 15079/16-04-2021 1 52,5 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Ζωοτεχνία και 
Διατροφή 
Ζώων 15810-21-4-2021 2 15 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Υγεία Ζώων 

15831/21-04-2021 1 15 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

Οικονομική της 
γεωργικής 
παραγωγής και 
του αγροτικού 
χώρου 15709/21-04-2021 1 30 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ 15968/22-04-2021 1 36 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ 15829/21-04-2021 1 45 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ 16071/22-4-2021 2 10 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΒΟΤΑΝΙΚΗ  15970/22-04-2021 1 30 

 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



28 

 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 11/07-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Γεωπονίας της 

Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18057/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. 

με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «Εδαφολογία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α 

με αρ. πρωτ. αίτησης 15829/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Ζωοτεχνία και Διατροφή 

Ζώων» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15079/16-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Εντομολογία» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15968/22-04-

2021, το γνωστικό αντικείμενο «Οικονομική της γεωργικής παραγωγής και του αγροτικού χώρου» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15709/21-04-2021, το γνωστικό 

αντικείμενο «Γενετική και Φυσιολογία Ζώων» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. 

αίτησης 15824/21-04-2021, το γνωστικό αντικείμενο «Υγεία Ζώων» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15831/21-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «Βοτανική» 

ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15970/22-04-2021. 

 

 

17. ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΕ ΠΑΘΗΣΕΙΣ 
ΚΑΡΔΙΑΓΓΕΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

16067/22-04-
2021 1   

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν κατατέθηκε καμία αίτηση υποψηφιότητας για τα γνωστικά αντικείμενα 

«Τεχνικές Θεραπευτικής Μάλαξης», «Ανατομία», «Κινησιολογία», «Ορθοπαιδική & 

Τραυματιολογία», «Φυσιολογία», «Τεχνικές Νευρομυϊκής Επανεκπαίδευσης», «Φυσικοθεραπεία 

Νευρικού Συστήματος», «Ειδική Φυσική Αγωγή» και «Κλινική Άσκηση», κηρύσσονται άγονα. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 11/11-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Φυσικοθεραπείας 

της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 17882/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με 

τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό αντικείμενο «ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΕ ΠΑΘΗΣΕΙΣ 

ΚΑΡΔΙΑΓΓΕΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

16067/22-04-2021. 

 

 

 

18. ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0



29 

 

ΤΜΗΜΑ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΑΡΙΘΜ ΠΡΩΤΟΚ ΚΑΤΑΤΑΞΗ  ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Μηχανικών Πληροφορικής 
και Ηλεκτρονικών 
Συστημάτων Ηλεκτρικά Κυκλώματα 16047/22-04-2021 1 37,5 

Μηχανικών Πληροφορικής 
και Ηλεκτρονικών 
Συστημάτων Ηλεκτρονικά Ισχύος 15964/22-04-2021 1 37,5 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Δεν υπάρχουν απορριπτέοι. 

Σημειώνεται ότι, εφόσον δεν κατατέθηκε καμία αίτηση υποψηφιότητας για τα γνωστικά αντικείμενα 

«Ψηφιακά Συστήματα», «Προγραμματισμός Η/Υ», «Τεχνικά Κείμενα», «Βάσεις Δεδομένων», 

«Λειτουργικά Συστήματα», «Αρχιτεκτονική Η/Υ», «Κυκλώματα Μικροελεγκτών», «Ηλεκτρονικά 

Κυκλώματα» και «Ηλεκτρονικά Ισχύος», κηρύσσονται άγονα. 

Σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 13/10-05-2021 Πρακτικό Συνέλευσης Πρακτικό Συνέλευσης του 

Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων της Σχολής Μηχανικών του 

Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε τον 18176/2021 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, το γνωστικό 

αντικείμενο «Ηλεκτρικά Κυκλώματα» ανατίθεται στον/στην υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 

16047/22-04-2021 και το γνωστικό αντικείμενο «Ηλεκτρονικά Ισχύος» ανατίθεται στον/στην 

υποψήφιο/α με αρ. πρωτ. αίτησης 15964/22-04-2021. 

 

Η σύναψη συμβάσεων στο πλαίσιο της άνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα 

πραγματοποιηθεί μετά την έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης. 

 

Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 

 

Καθηγητής Σταμάτης Αγγελόπουλος 

Αντιπρόεδρος Διοικούσας Επιτροπής 

ΑΔΑ: 9Δ0Δ46ΨΖ3Π-ΦΦ0


		2021-05-31T10:37:25+0300
	Athens




